
BERENTE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
3704 Berente Bajcsy-Zs. út 13. 
Tel/Fax: 48/411-435  1 
 

C:\Users\polyik.tamas.HUMANKFT\Desktop\Ákos\rendeletek\h2002\21_2002h_20110411.doc 

Berente Község Önkormányzatának 
11/2011.(V.11.) önkormányzati rendlettel módosított 21/2002.(VII.10.) sz. rendelete 

a háziorvosi és fogorvosi körzetekről 
(egységes szerkezetben) 

 
Berente Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többször módosított 1990. évi LXV. tv. 16. §. (1) bekezdés alapján – figyelemmel  az önálló 
orvosi tevékenységről szóló módosított 2000. évi II. tv. 2. §. (2) bekezdésében foglaltakra – a 
háziorvosi és fogorvosi körzetekről az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §. 
 

(1) E rendelet hatálya kiterjed Berente Község közigazgatási területén területi ellátási 
kötelezettséggel, működtetési jog alapján tevékenységet végző háziorvosokra, házi 
gyermekorvosokra, valamint fogorvosokra. 
(2) A rendelet hatálya alá tartozó egészségügyi alapellátások körzete Berente község 
közigazgatási területe és az alapellátás székhelyét alkotó önkormányzattal kötött 
megállapodásban foglalt ellátási terület. 
 

2. §. 
 

E rendelet 1. számú melléklete tartalmazza Berente Község területén található felnőtt háziorvosi 
és házi gyermekorvosi (vegyes) körzet utca szerinti meghatározását. 
 

3. §. 
 

E rendelet 2. számú melléklete tartalmazza Berente Község területén található fogorvosi 
körzetek utca szerinti meghatározását. 
 

4. §. 
 

(1) E rendelet kihirdetés napján lép hatályba. 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Kelt: Berentén, 2002. július hó 09. nap a Képviselő-testület ülésén.  
 
 Lukács Gyula sk   Fortuna János sk 
 korelnök jegyző 
 
Kihirdetve: 
Berente, 2002. július ….. 
 
      PH 

   Fortuna János 
 Jegyző 



BERENTE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
3704 Berente Bajcsy-Zs. út 13. 
Tel/Fax: 48/411-435  2 
 

C:\Users\polyik.tamas.HUMANKFT\Desktop\Ákos\rendeletek\h2002\21_2002h_20110411.doc 

 
1. számú melléklet 

Berente Község területén található felnőtt háziorvosi és házi gyermekorvosi (vegyes) körzet 
Ide tartozik Berente település minden utcája 
 

2. számú melléklet 
Berente Község területén található fogorvosi körzet 

módosította a 11/2011.(IV.11.) ÖR 
Ide tartozik Berente település minden utcája (mely Kazincbarcika IV. számú fogorvosi 
körzetéhez kapcsolódik, dr. Tannouri Nabil vállalkozó fogorvossal, egyeztetve Kazincbarcika 
Város önkormányzatával.) 
 


